Οι εκδηλώσεις απευθύνονται σε όλους τους πολίτες, ανεξαρτήτως ηλικίας, φύλου, 

εθνικότητας, θρησκείας ή κοινωνικής θέσης, και έχουν ως στόχο την ενημέρωση, την 

ευαισθητοποίηση, την ενδυνάμωση και την αλληλεγγύη. 
Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.700,00€ 

(χίλια εφτακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ

[...]

Λαρισαίων και την UNESCO Λάρισας της επετειακής εκδήλωσης για τη συμπλήρωση των 20 

χρόνων από τη λειτουργία της UNESCO, που θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 14 Δεκεμβρίου 

2024, στο ξενοδοχείο Grecotel Imperial Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.700,00€ 

(χιλίων εφτακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως 

εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ